
0

®

TERM0 DE ADJUDICACAO

0  Pregoeiro  do  Municipio  de  lc6 -CE,  no  uso  de  suas atribuic6es  legais,  especialmente  a

que  lhes  confere  o  inciso  XX  do  art.  49,  da  Lei  n9  10.520/2002  e,  considerando  haver  a  Comiss5o  de

Licitacao   cumprida   todas  as  exigencias  do   procedimento   de   licita¢5o  cuj.o   objeto   e   o   REGISTRO   DE

PRECOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISIC6ES  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  AS

NECESSIDADES   DA  SECRETARIA  DA  EDUCA¢AO  DO   MUNIcipIO   DE   IC6-CE,   conforme   especifica¢6es

constantes  do  Anexo   I  -  Termo  de   Referencia,   parte   integrante  deste  edital,   resolve  ADJUDICAR,  o

presente  processo administrativo de  licitacao,  na  modalidade  Pregao  Presencial,  N913.005/2020 -PPRP,

em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do  seguinte  licitante,  conforme  Ata  do  Pregao  Presencial,  a  qual  e  considerado  parte  integrante  e

indissociavel deste.

LOTE LICITANTE/CNPJ PREeo F]S

1

CENTBO SUL DISTRIBUIDOPA  EIPIELl -ME,  inscrita no CNPJ  nQ
719.962,7603.230.195/0001 -54

Valor Global: R$ 719.962,76 (setecentos e dezenove mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta e
seis centavos).

lc6  (CE), 02 de junho de 2020.

Pua Francisca Alves de Moraes, s/n,19 andar, Gerencia, lc6, Ceara, CEP 63.430-000



Aviso DE REsuLTADO FiNAL DE LiciTAeAO

PF]EGAO PRESENCIAL N9:  13.005/2020 -PPPIP

UNIDADE ADMINISTRATIVA:  SECPETAPllA DA EDUCACAO

A  secretaria  da  Educagao  por  interm6dio  do  Pregoeiro  e  membros  da  equipe  de

®         :Pp°:°p,I::::mo:1::o dee:I:nEa::sS+RC:mDUEn':aR:cr;:u:aAdR°Ad:u=rue:i°s :r::eEnNciajA|: JA3d°u°,:/,2c°;:s-
DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETAFllA

DA  EDUCAeA0  DO  MUNIcipIO  DE  IC6-CE,  tendo  como  vencedor  do  lote  1,  a  empresa

CENTPIO  SUL  DISTPIBUIDORA  EIPELl  -ME,  inscrita  no  CNPJ  n9  03.230.195/0001-54,  pelo

valor de  R$ 719.962,76 (setecentos e dezenove nil,  novecentos e sessenta e dois reais e

setenta e seis centavos) conforme atas das sess6es do  Pregao  Presencial  datadas de 01  de

abril  de  2020,  05  e  20  de  maio  de  2020  e  proposta  apresentada  pela  empresa  vencedora.

Prefeitura Municipal de lc6 -Comissao de Licita?6es.

lc6-CE, 02 de junho de 2020.

a

F]ua Francisca Alves de Moraes, s/n,19 andar, Gerencia, lc6, Ceara, CEP 63.4301000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: /88` 3561-1508



TERMO DE HOMOLOGA¢AO

a

A Ordenadora  de  Despesas da  Secretaria  da  Educacao do  Municipio de  lc6 -CE,  no  uso  de suas

atribuic6es  legais,  especialmente  a  que  disp6e  o  inciso  Xxll  do  art.  49,  da  Lei  ng  10.520/2002  e,

considerando  haver a  Comissao  de  Licitacao  cumprida  todas  as  exigencias  do  procedimento  de

licitacao  cujo  objeto  6  o  REGISTRO  DE  PRE¢OS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUIsl¢6ES  DE

MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DA  EDUCACAO

DO  MUNIcfpIO  DE  IC6-CE,  tudo  conforme  especificac6es  contidas  no  TERMO  DE  REFERENCIA

constantes  dos  anexos  do  edital,  resolve  HOMOLOGAR,  o  presente  processo  administrativo  de

licita¢ao,  na  modalidade  Pregao  Presencial  N9  13.005/2020  -  PPRP,  em  favor  do  vencedor,  de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legisla€5o vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual e considerado parte integrante e
indissoci5vel deste.

LOTE LICITANTE PREeo F]S

1

CENTRO SUL DISTBIBUIDOPIA EIPELl -ME, inscrita no CNPJ ng
719.962,7603.230.195/0001-54

®             Valor Global: R$ 719.962,76 (setecentos e dezenove mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta e
seis centavos).

lc6 -Ce, 03 de junho de 2020.

•ke
Patrl'cia Augusto Brasil Barbosa

Ordenadora de Despesas da
Secretaria da Educacao

Rua Desembargador Jos6 Bastos, n° ZOO, Centro, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0002-50 -Telefone: /88` 3561-1508


